del Ecuador

ﬂ ’ Ministerio de Finanzas

EJERCICIO:

CODIGO ENTIDAD:

CUENTA

AUXILIAR 01:
AUXILIAR 02:
AUXILIAR 03:

FECHA

04/08/2022

05/08/2022

05/08/2022

08/08/2022

08/08/2022

10/08/2022

10/08/2022
10/08/2022
10/08/2022
10/08/2022
10/08/2022
11/08/2022

2022

180-0000-0000

Sin Asientos Cierre

634-03-03
18000000000
0
0

NO CUR

103544571

103549509

103549547

103571878

103572020

103604251

103611930
103611938
103611947
103612302
103612473
103639995

CLASE
REGISTR

DAG

DAG

DAG

DAG

DAG

DAG

DAG
DAG
DAG
DAG
DAG
DAG

REPUBLICA DEL ECUADOR
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CHIMBORAZO - -

LIBRO MAYOR
DEL 01 AGOSTO 2022 AL 24 AGOSTO 2022

Viaticos y Subsistencias en el Interior
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CHIMBORAZO

SIN CODIGO AUXILIAR
SIN CODIGO AUXILIAR

NO
EXPEDIENTE

18000000000000000002701

18000000000000000002706

18000000000000000002707

18000000000000000002720

18000000000000000002721

18000000000000000002736

18000000000000000002744
18000000000000000002745
18000000000000000002747
18000000000000000002748
18000000000000000002749
18000000000000000002757

DESCRIPCION

SANCHEZ CALERO ANGEL EDMUNDO.- PAGO POR TRASLADAR A QUITO AL PONENETE
JORGE LUIS RODRIGUEZ LUEGO DE LA PARTICIPACION EN LA SEMANA DE LA
CIENCIA, TECNOLOGIA Y EMPRENDIMIENTO SECTEI LOS DIAS 14 Y 15 DE JULIO DE
2022

HERNANDEZ CESEN EDGAR GONZALO.- PARA EL PAGO DE MOVILIZACION A LA
CIUDAD DE LOJA LOS DIAS 18, 19, 20 DE JULIO DE 2020 TRASLADANDO A
ESTUDIANTES Y DOCENTES A REALIZAR ACTIVIDADES DE DESARROLLO ACADEMICO,
AUTORIZADO MEDIANTE OF. 0739-UNACH-R-2022

TAIPE MORENO RUSBEL ALONSO.- PARA EL PAGO DE MOVILIZACION A LATACUNGA,
MACHACHI'Y SANTO DOMINGO LOS DIAS 13, 14 Y 15 DE JULIO DE 2022 TRASLADANDO
A ESTUDIANTES Y DOCENTES A VISITAS TECNICAS A DIFERENTES EMPRESAS,
AUTORIZADO MEDIANTE OF. N° 0703-UNACH-R-2022

CHUNATA INCA FRANCISCO JESUS.- PARA EL PAGO POR MOVILIZACION A SANTA
ELENA, SALINAS, LIBERTAD, MONTARITA LOS DIAS 20, 21, 22 DE JULIO DE 2022
TRASLADANDO A ESTUDIANTES Y DOCENTES A GIRA DE OBSERVACION ACADEMICA,
AUTORIZADA MEDIANTE OF. N° 0743-UNACH-R-2022

PINEDA VILLARROEL JHONY CESAR.- PARA EL PAGO DE MOVILIZACION A SANTA
ELENA, SALINAS, MONTARITA LOS DIAS 20, 21'Y 22 DE JULIO DE 2022, TRASLADANDO
AESTUDIANTES Y DOCENTES A GIRA DE OBSERVACION ACADEMICA, AUTORIZADO
MEDIANTE OF. 0743-UNACH-R-2022

SANCHEZ CALERO ANGEL EDMUNDO.- PARA EL PAGO DE MOVILIZACION DE LOS DIAS
28'Y 29 DE JULIO DE 2022 POR TRASLADAR A TECNICO DE RELACIONES NACIONALES
E INTERNACIONALES Y DOCENTES A LA CIUDAD DE QUITO, AUTORIZADO MEDIANTE
OFICIO N° 0817-UNACH-R-2022

Rendicion de la Entidad:180-0-0 No de fondo: 45 No Entrada: 119
Rendicion de la Entidad:180-0-0 No de fondo: 47 No Entrada: 122
Rendicion de la Entidad:180-0-0 No de fondo: 40 No Entrada: 109
Rendicion de la Entidad:180-0-0 No de fondo: 42 No Entrada: 113
Rendicion de la Entidad:180-0-0 No de fondo: 46 No Entrada: 121
Rendicion de la Entidad:180-0-0 No de fondo: 53 No Entrada: 136

PAGINA
FECHA
REPORTE:

1 DE 3
24/08/2022 ######
R00819590

IMPRESO POR: SDHUILCA

DEBITO

2,974.59

SALDO AL 01/08/2022

64.00

160.00

154.00

98.00

106.50

28.99

160.00
160.00
258.23
227.66
242.09
130.00

CREDITO

0.00
2,974.59

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00



11/08/2022
11/08/2022
11/08/2022

15/08/2022
15/08/2022
16/08/2022
23/08/2022
23/08/2022

CUENTA

AUXILIAR 01:
AUXILIAR 02:
AUXILIAR 03:

FECHA

103640082
103640146
103640403

103647349
103663124
103677463
103751563
103752318

634-03-04
18000000000

0
0

NO CUR

DAG
DAG
DAG

DAG
DAG
DAG
DAG
DAG

CLASE
REGISTR

18000000000000000002758
18000000000000000002759
18000000000000000002760

18000000000000000002761
18000000000000000002769
18000000000000000002772
18000000000000000002885
18000000000000000002878

Rendicion de la Entidad:180-0-0 No de fondo: 51 No Entrada: 130 130.00
Rendicion de la Entidad:180-0-0 No de fondo: 39 No Entrada: 107 224.73
REINOSO GOYES VERONICA MARGARITA.- PARA EL PAGO DE MOVILIZACION DE LOS 130.00
DIAS 08 Y 09 DE AGOSTO DE 2022 A LA CIUDAD DE GUAYAQUIL A REUNION EN
JUZGADOS, ASEGURADORA COLON Y SUPERINTENDENCIA DE SEGUROS,
AUTORIZADO MEDIANTE OFICIO N°0884-UNACH-R-2022
Rendicién de la Entidad:180-0-0 No de fondo: 50 No Entrada: 129 130.00
Rendicién de la Entidad:180-0-0 No de fondo: 44 No Entrada: 117 160.00
Rendicién de la Entidad:180-0-0 No de fondo: 43 No Entrada: 115 246.88
Rendicién de la Entidad:180-0-0 No de fondo: 41 No Entrada: 111 24244
HERNANDEZ LOZA ANGEL ARTURO, PAGO POR TRASLADAR A GUAYAQUIL AL DR. 58.00
JUAN MONTERQO, ING. VERONICA REINOSO, ABG CRISTIAN SUAREZ Y ABG BETTINA
MENA A REUNIONES EL 8 Y 9 DE AGOSTO DE 2022
Subtotal Flujos 3,111.52
Subtotal por Auxiliares 6,086.11

Saldo por Auxiliares

TOTAL CUENTA 6,086.11
SALDO CUENTA
Viaticos y Subsistencias en el Exterior
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CHIMBORAZO
SIN CODIGO AUXILIAR
SIN CODIGO AUXILIAR
NO DESCRIPCION DEBITO
EXPEDIENTE
5,586.00
SALDO AL 01/08/2022
Subtotal Flujos 0.00
Subtotal por Auxiliares 5,586.00

Saldo por Auxiliares

TOTAL CUENTA 5,586.00
SALDO CUENTA

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

6,086.11
0.00
6,086.11

CREDITO

0.00
5,586.00
0.00
0.00

5,586.00
0.00
5,686.00



