

634-03-03

CÓDIGO ENTIDAD:

CUENTA

REPUBLICA DEL ECUADOR

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CHIMBORAZO - -



PAGINA :

DE

R00819590

24/08/2022 ######

LIBRO MAYOR

DEL 01 AGOSTO 2022 AL 24 AGOSTO 2022 EJERCICIO: 2022

Viáticos y Subsistencias en el Interior

180-0000-0000 REPORTE: Sin Asientos Cierre

IMPRESO POR: SDHUILCA

CUENTA	634-03-03		Viaticos y Subsistencias en el Interior						
AUXILIAR 01:	1800000000	UNIVERSIDAD NACIONAL DE CHIMBORAZO							
AUXILIAR 02:	0		SIN CODIGO AUXILIAR						
AUXILIAR 03:	0		SIN CODIGO AUXILIAR						
FECHA	NO CUR	CLASE REGISTR	NO EXPEDIENTE	DESCRIPCION	DEBITO	CREDITO			
					2,974.59	0.00			
					SALDO AL 01/08/2022	2,974.59			
04/08/2022	103544571	DAG	18000000000000000002701	SANCHEZ CALERO ANGEL EDMUNDO PAGO POR TRASLADAR A QUITO AL PONENETE JORGE LUIS RODRIGUEZ LUEGO DE LA PARTICIPACION EN LA SEMANA DE LA CIENCIA, TECNOLOGÍA Y EMPRENDIMIENTO SECTEI LOS DIAS 14 Y 15 DE JULIO DE 2022	64.00	0.00			
05/08/2022	103549509	DAG	1800000000000000002706	HERNANDEZ CESEN EDGAR GONZALO PARA EL PAGO DE MOVILIZACIÓN A LA CIUDAD DE LOJA LOS DIAS 18, 19, 20 DE JULIO DE 2020 TRASLADANDO A ESTUDIANTES Y DOCENTES A REALIZAR ACTIVIDADES DE DESARROLLO ACADÉMICO, AUTORIZADO MEDIANTE OF. 0739-UNACH-R-2022	160.00	0.00			
05/08/2022	103549547	DAG	1800000000000000002707	TAIPE MORENO RUSBEL ALONSO PARA EL PAGO DE MOVILIZACIÓN A LATACUNGA, MACHACHI Y SANTO DOMINGO LOS DIAS 13, 14 Y 15 DE JULIO DE 2022 TRASLADANDO A ESTUDIANTES Y DOCENTES A VISITAS TÉCNICAS A DIFERENTES EMPRESAS, AUTORIZADO MEDIANTE OF. N° 0703-UNACH-R-2022	154.00	0.00			
08/08/2022	103571878	DAG	1800000000000000002720	CHUNATA INCA FRANCISCO JESUS PARA EL PAGO POR MOVILIZACIÓN A SANTA ELENA, SALINAS, LIBERTAD, MONTAÑITA LOS DÍAS 20, 21, 22 DE JULIO DE 2022 TRASLADANDO A ESTUDIANTES Y DOCENTES A GIRA DE OBSERVACIÓN ACADÉMICA, AUTORIZADA MEDIANTE OF. N° 0743-UNACH-R-2022	98.00	0.00			
08/08/2022	103572020	DAG	1800000000000000002721	PINEDA VILLARROEL JHONY CESAR - PARA EL PAGO DE MOVILIZACIÓN A SANTA ELENA, SALINAS, MONTAÑITA LOS DÍAS 20, 21 Y 22 DE JULIO DE 2022, TRASLADANDO A ESTUDIANTES Y DOCENTES A GIRA DE OBSERVACIÓN ACADÉMICA, AUTORIZADO MEDIANTE OF. 0743-UNACH-R-2022	106.50	0.00			
10/08/2022	103604251	DAG	1800000000000000002736	SANCHEZ CALERO ANGEL EDMUNDO PARA EL PAGO DE MOVILIZACIÓN DE LOS DÍAS 28 Y 29 DE JULIO DE 2022 POR TRASLADAR A TÉCNICO DE RELACIONES NACIONALES E INTERNACIONALES Y DOCENTES A LA CIUDAD DE QUITO, AUTORIZADO MEDIANTE OFICIO N° 0817-UNACH-R-2022	28.99	0.00			
10/08/2022	103611930	DAG	18000000000000000002744	Rendición de la Entidad:180-0-0 No de fondo: 45 No Entrada: 119	160.00	0.00			
10/08/2022	103611938	DAG	18000000000000000002745	Rendición de la Entidad:180-0-0 No de fondo: 47 No Entrada: 122	160.00	0.00			
10/08/2022	103611947	DAG	18000000000000000002747	Rendición de la Entidad:180-0-0 No de fondo: 40 No Entrada: 109	258.23	0.00			
10/08/2022	103612302	DAG	18000000000000000002748	Rendición de la Entidad:180-0-0 No de fondo: 42 No Entrada: 113	227.66	0.00			
10/08/2022	103612473	DAG	18000000000000000002749	Rendición de la Entidad:180-0-0 No de fondo: 46 No Entrada: 121	242.09	0.00			
11/08/2022	103639995	DAG	18000000000000000002757	Rendición de la Entidad:180-0-0 No de fondo: 53 No Entrada: 136	130.00	0.00			

0.00	130.00	Rendición de la Entidad:180-0-0 No de fondo: 51 No Entrada: 130	180000000000000000002758	DAG	103640082	11/08/2022
0.00	224.73	Rendición de la Entidad:180-0-0 No de fondo: 39 No Entrada: 107	18000000000000000002759	DAG	103640146	11/08/2022
0.00	130.00	REINOSO GOYES VERONICA MARGARITA PARA EL PAGO DE MOVILIZACIÓN DE LOS DIAS 08 Y 09 DE AGOSTO DE 2022 A LA CIUDAD DE GUAYAQUIL A REUNIÓN EN JUZGADOS, ASEGURADORA COLÓN Y SUPERINTENDENCIA DE SEGUROS, AUTORIZADO MEDIANTE OFICIO N°0884-UNACH-R-2022	18000000000000000002760	DAG	103640403	11/08/2022
0.00	130.00	Rendición de la Entidad:180-0-0 No de fondo: 50 No Entrada: 129	180000000000000000002761	DAG	103647349	15/08/2022
0.00	160.00	Rendición de la Entidad:180-0-0 No de fondo: 44 No Entrada: 117	18000000000000000002769	DAG	103663124	15/08/2022
0.00	246.88	Rendición de la Entidad:180-0-0 No de fondo: 43 No Entrada: 115	180000000000000000002772	DAG	103677463	16/08/2022
0.00	242.44	Rendición de la Entidad:180-0-0 No de fondo: 41 No Entrada: 111	180000000000000000002885	DAG	103751563	23/08/2022
0.00	58.00	HERNANDEZ LOZA ANGEL ARTURO, PAGO POR TRASLADAR A GUAYAQUIL AL DR. JUAN MONTERO, ING. VERONICA REINOSO, ABG CRISTIAN SUAREZ Y ABG BETTINA MENA A REUNIONES EL 8 Y 9 DE AGOSTO DE 2022	18000000000000000002878	DAG	103752318	23/08/2022
0.00	3,111.52	Subtotal Flujos				
0.00	6,086.11	Subtotal por Auxiliares				
6,086.11	Saldo por Auxiliares					
0.00	6,086.11	TOTAL CUENTA				
6,086.11	SALDO CUENTA					

CUENTA	634-03-04		Viáticos y Subsistencia	is en el Exterior			
AUXILIAR 01:	18000000000	U	JNIVERSIDAD NACIONAL DE CHIMBORAZ	0			
AUXILIAR 02:	0	S	SIN CODIGO AUXILIAR				
AUXILIAR 03:	0	S	SIN CODIGO AUXILIAR				
FECHA	NO CUR	CLASE REGISTR	NO EXPEDIENTE	DESCRIPCION	DEBITO	CREDITO	
					E E06 00	0.00	

0.00 5,586.00 SALDO AL 01/08/2022 5,586.00 Subtotal Flujos 0.00 0.00 Subtotal por Auxiliares 5,586.00 0.00 Saldo por Auxiliares 5,586.00 5,586.00 0.00 **TOTAL CUENTA** SALDO CUENTA 5,586.00